
BILANS NA PRIHODI - rebalans

Nivo na:  Stavka

Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski prihodi
Prihodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Prihodi od dotacii Prihodi od donacii Prihodi od krediti Vkupni prihodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

169.021.065 211.814.75513.000.000 13.000.00066.039.74138.124.86541.623.95538.319.0005.563.8595.120.00074.457.200 85.587.200

00011.045.00071 10.745.000 0 0 0 10.745.0000 0 11.045.000DANO^NI PRIHODI

000711 535.000 535.000 0 0 0 0 0 535.000 535.000Danok od dohod, od dobivka i od kapitalni dobivki

000713 4.200.000 4.200.000 0 0 0 0 0 4.200.000 4.200.000Danoci na imot

000717 5.610.000 5.910.000 0 0 0 0 0 5.610.000 5.910.000Danoci na specifi~ni uslugi

000718 400.000 400.000 0 0 0 0 0 400.000 400.000Taksi na koristewe ili dozvoli za vr{ewe na dejnost

0002.325.00072 725.000 5.120.000 5.563.859 0 5.845.0000 0 7.888.859NEDANO^NI PRIHODI

000722 215.000 215.000 0 0 0 0 0 215.000 215.000Globi, sudski i administrativni taksi

005.563.859723 160.000 160.000 5.120.000 0 0 0 0 5.280.000 5.723.859Taksi i nadomestoci

000724 35.000 35.000 0 0 0 0 0 35.000 35.000Drugi vladini uslugi

000725 315.000 1.915.000 0 0 0 0 0 315.000 1.915.000Drugi nedano~ni prihodi

00012.400.00073 7.150.000 0 0 0 7.150.0000 0 12.400.000KAPITALNI PRIHODI

000733 7.150.000 12.400.000 0 0 0 0 0 7.150.000 12.400.000Proda`ba na zemji[te i nematerijalni vlo`uvawa

66.039.74138.124.86538.319.00059.817.20074 55.837.200 0 0 38.319.000 132.281.0650 0 164.175.941TRANSFERI I DONACII

038.319.0000741 55.837.200 59.817.200 0 41.623.955 0 0 0 94.156.200 101.441.155Transferi od drugi nivoa na vlast

53.569.74100742 0 0 0 0 31.024.865 0 0 31.024.865 53.569.741Donacii od stranstvo

12.470.00000744 0 0 0 0 7.100.000 0 0 7.100.000 12.470.000Tekovni donacii

000075 0 0 0 0 13.000.00013.000.000 13.000.000 13.000.000DOMA{NO ZADOL@UVAWE

000754 0 0 0 0 0 13.000.000 13.000.000 13.000.000 13.000.000Drugo doma{no zadol`uvawe
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BILANS NA RASHODI - rebalans

Nivo na:  Stavka

Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

89.351.065 94.859.4490 09.924.86538.937.69837.499.0004.640.00037.287.200 39.717.200 4.909.810 11.294.741

40 PLATI I NADOMESTOCI 11.019.000 11.019.000 0 0 0 032.185.765 32.389.865 0 0 43.204.765 43.408.865

0401 Osnovni plati 6.941.000 6.941.000 0 23.625.835 23.761.135 0 0 0 0 30.566.835 30.702.135

0402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 2.478.000 2.478.000 0 8.559.930 8.628.730 0 0 0 0 11.037.930 11.106.730

0404 Nadomestoci 1.600.000 1.600.000 0 0 0 0 0 0 0 1.600.000 1.600.000

41 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 150.000 150.000 0 0 0 00 0 0 0 150.000 150.000

0412 Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi) 150.000 150.000 0 0 0 0 0 0 0 150.000 150.000

42 STOKI I USLUGI 20.603.200 21.633.200 4.590.000 4.859.810 3.624.865 4.994.7415.265.535 6.500.133 0 0 34.083.600 37.987.884

160.000420 Patni i dnevni rashodi 362.000 362.000 160.000 55.000 69.437 0 0 0 0 577.000 591.437

520.000421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i
transport

6.575.000 6.575.000 520.000 2.359.500 2.846.190 0 0 0 0 9.454.500 9.941.190

2.610.000423 Materijali i siten inventar 2.620.000 2.630.000 2.863.810 589.035 1.117.506 524.865 559.741 0 0 6.343.900 7.171.057

260.000424 Popravki i tekovno odr`uvawe 2.400.000 2.650.000 260.000 100.000 200.000 0 0 0 0 2.760.000 3.110.000

440.000425 Dogovorni uslugi 3.836.200 4.006.200 440.000 1.272.000 1.487.000 3.100.000 4.170.000 0 0 8.648.200 10.103.200

400.000426 Drugi tekovni rashodi 2.010.000 2.310.000 416.000 190.000 280.000 0 265.000 0 0 2.600.000 3.271.000

200.000427 Privremeni vrabotuvawa 2.800.000 3.100.000 200.000 700.000 500.000 0 0 0 0 3.700.000 3.800.000

45 KAMATNI PLA]AWA 65.000 65.000 0 0 0 00 0 0 0 65.000 65.000

0452 Kamatni pla}awa kon doma{ni kreditori 65.000 65.000 0 0 0 0 0 0 0 65.000 65.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 5.250.000 6.650.000 50.000 50.000 6.300.000 6.300.00047.700 47.700 0 0 11.647.700 13.047.700

0463 Transferi do nevladini organizacii 1.850.000 1.850.000 0 0 0 0 0 0 0 1.850.000 1.850.000

50.000464 Razni transferi 3.400.000 4.800.000 50.000 47.700 47.700 6.300.000 6.300.000 0 0 9.797.700 11.197.700

47 SOCIJALNI BENEFICII 200.000 200.000 0 0 0 00 0 0 0 200.000 200.000

0471 Socijalni nadomestoci 200.000 200.000 0 0 0 0 0 0 0 200.000 200.000
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BILANS NA KAPITALNI RASHODI - rebalans

Nivo na:  Stavka

Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

89.351.065 94.859.4490 09.924.86538.937.69837.499.0004.640.00037.287.200 39.717.200 4.909.810 11.294.741

40 PLATI I NADOMESTOCI 11.019.000 11.019.000 0 0 0 032.185.765 32.389.865 0 0 43.204.765 43.408.865

0401 Osnovni plati 6.941.000 6.941.000 0 23.625.835 23.761.135 0 0 0 0 30.566.835 30.702.135

0402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 2.478.000 2.478.000 0 8.559.930 8.628.730 0 0 0 0 11.037.930 11.106.730

0404 Nadomestoci 1.600.000 1.600.000 0 0 0 0 0 0 0 1.600.000 1.600.000

41 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 150.000 150.000 0 0 0 00 0 0 0 150.000 150.000

0412 Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi) 150.000 150.000 0 0 0 0 0 0 0 150.000 150.000

42 STOKI I USLUGI 20.603.200 21.633.200 4.590.000 4.859.810 3.624.865 4.994.7415.265.535 6.500.133 0 0 34.083.600 37.987.884

160.000420 Patni i dnevni rashodi 362.000 362.000 160.000 55.000 69.437 0 0 0 0 577.000 591.437

520.000421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i
transport

6.575.000 6.575.000 520.000 2.359.500 2.846.190 0 0 0 0 9.454.500 9.941.190

2.610.000423 Materijali i siten inventar 2.620.000 2.630.000 2.863.810 589.035 1.117.506 524.865 559.741 0 0 6.343.900 7.171.057

260.000424 Popravki i tekovno odr`uvawe 2.400.000 2.650.000 260.000 100.000 200.000 0 0 0 0 2.760.000 3.110.000

440.000425 Dogovorni uslugi 3.836.200 4.006.200 440.000 1.272.000 1.487.000 3.100.000 4.170.000 0 0 8.648.200 10.103.200

400.000426 Drugi tekovni rashodi 2.010.000 2.310.000 416.000 190.000 280.000 0 265.000 0 0 2.600.000 3.271.000

200.000427 Privremeni vrabotuvawa 2.800.000 3.100.000 200.000 700.000 500.000 0 0 0 0 3.700.000 3.800.000

45 KAMATNI PLA]AWA 65.000 65.000 0 0 0 00 0 0 0 65.000 65.000

0452 Kamatni pla}awa kon doma{ni kreditori 65.000 65.000 0 0 0 0 0 0 0 65.000 65.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 5.250.000 6.650.000 50.000 50.000 6.300.000 6.300.00047.700 47.700 0 0 11.647.700 13.047.700

0463 Transferi do nevladini organizacii 1.850.000 1.850.000 0 0 0 0 0 0 0 1.850.000 1.850.000

50.000464 Razni transferi 3.400.000 4.800.000 50.000 47.700 47.700 6.300.000 6.300.000 0 0 9.797.700 11.197.700

47 SOCIJALNI BENEFICII 200.000 200.000 0 0 0 00 0 0 0 200.000 200.000

0471 Socijalni nadomestoci 200.000 200.000 0 0 0 0 0 0 0 200.000 200.000
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BILANS NA TEKOVNO - OPERATIVNI RASHODI rebalans

Nivo na:  Stavka

Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

89.351.065 94.859.4490 09.924.86538.937.69837.499.0004.640.00037.287.200 39.717.200 4.909.810 11.294.741

40 PLATI I NADOMESTOCI 11.019.000 11.019.000 0 0 0 032.185.765 32.389.865 0 0 43.204.765 43.408.865

0401 Osnovni plati 6.941.000 6.941.000 0 23.625.835 23.761.135 0 0 0 0 30.566.835 30.702.135

0402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 2.478.000 2.478.000 0 8.559.930 8.628.730 0 0 0 0 11.037.930 11.106.730

0404 Nadomestoci 1.600.000 1.600.000 0 0 0 0 0 0 0 1.600.000 1.600.000

41 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 150.000 150.000 0 0 0 00 0 0 0 150.000 150.000

0412 Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi) 150.000 150.000 0 0 0 0 0 0 0 150.000 150.000

42 STOKI I USLUGI 20.603.200 21.633.200 4.590.000 4.859.810 3.624.865 4.994.7415.265.535 6.500.133 0 0 34.083.600 37.987.884

160.000420 Patni i dnevni rashodi 362.000 362.000 160.000 55.000 69.437 0 0 0 0 577.000 591.437

520.000421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i
transport

6.575.000 6.575.000 520.000 2.359.500 2.846.190 0 0 0 0 9.454.500 9.941.190

2.610.000423 Materijali i siten inventar 2.620.000 2.630.000 2.863.810 589.035 1.117.506 524.865 559.741 0 0 6.343.900 7.171.057

260.000424 Popravki i tekovno odr`uvawe 2.400.000 2.650.000 260.000 100.000 200.000 0 0 0 0 2.760.000 3.110.000

440.000425 Dogovorni uslugi 3.836.200 4.006.200 440.000 1.272.000 1.487.000 3.100.000 4.170.000 0 0 8.648.200 10.103.200

400.000426 Drugi tekovni rashodi 2.010.000 2.310.000 416.000 190.000 280.000 0 265.000 0 0 2.600.000 3.271.000

200.000427 Privremeni vrabotuvawa 2.800.000 3.100.000 200.000 700.000 500.000 0 0 0 0 3.700.000 3.800.000

45 KAMATNI PLA]AWA 65.000 65.000 0 0 0 00 0 0 0 65.000 65.000

0452 Kamatni pla}awa kon doma{ni kreditori 65.000 65.000 0 0 0 0 0 0 0 65.000 65.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 5.250.000 6.650.000 50.000 50.000 6.300.000 6.300.00047.700 47.700 0 0 11.647.700 13.047.700

0463 Transferi do nevladini organizacii 1.850.000 1.850.000 0 0 0 0 0 0 0 1.850.000 1.850.000

50.000464 Razni transferi 3.400.000 4.800.000 50.000 47.700 47.700 6.300.000 6.300.000 0 0 9.797.700 11.197.700

47 SOCIJALNI BENEFICII 200.000 200.000 0 0 0 00 0 0 0 200.000 200.000

0471 Socijalni nadomestoci 200.000 200.000 0 0 0 0 0 0 0 200.000 200.000

1



Fun.sta.
O     P     I     S

B     U     X     E     T

Buxet
Samofinan.
aktivnosti Dotacii Donacii Krediti

Fun.kod

BUXETSKI RASHODI PO FUNKCII NA ELS

Nivo na:  STAVKA

VKUPNO

211.814.75585.587.200 5.563.859 41.623.955 66.039.741 13.000.000

701 OP{TI JAVNI SLU@BI 35.330.200 0 0 28.000.000 0 63.330.200

IZVT[NI I ZAKONODAVNI ORGANI, FINANSISKI I FISKALNI
RABOTI, NADVORE[NI RABOTI

7011 35.330.200 0 0 0 0 35.330.200

OP[TI USLUGI7013 0 0 0 28.000.000 0 28.000.000

704 EKONOMSKI RABOTI 20.930.000 0 0 20.700.000 13.000.000 54.630.000

TRANSPORT7045 20.930.000 0 0 20.700.000 13.000.000 54.630.000

705 ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA 16.305.000 0 0 15.295.000 0 31.600.000

UPRAVUVAWE SO OTPADOCITE7051 815.000 0 0 0 0 815.000

UPRAVUVAWE SO OTPADNI VODI7052 11.000.000 0 0 1.800.000 0 12.800.000

ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA7056 4.490.000 0 0 13.495.000 0 17.985.000

706 @IVEALI[TA I RAZVOJ NA ZAEDNICATA 13.022.000 0 0 1.505.000 0 14.527.000

RAZVOJ NA ZAEDNICATA7062 6.092.000 0 0 1.505.000 0 7.597.000

VODOSNABDUVAWE7063 2.050.000 0 0 0 0 2.050.000

OSVETLUVAWE NA ULICI7064 3.880.000 0 0 0 0 3.880.000

DRUGI @IVEALI[TA I  RAZVOJ NA ZAEDNICATA7066 1.000.000 0 0 0 0 1.000.000

708 REKREACIJA, KULTURA I RELIGIJA 0 150.986 2.859.484 0 0 3.010.470

USLUGI ZA KULTURA7082 0 150.986 2.859.484 0 0 3.010.470

709 OBRAZOVANIE 0 5.412.873 38.764.471 539.741 0 44.717.085

PEDAGO[KO I OSNOVNO OBRAZOVANIE7091 0 5.412.873 38.764.471 539.741 0 44.717.085
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Fun.kod
O     P     I     S

B     U     X     E     T

Buxet
Samofinan.
aktivnosti Dotacii Donacii Krediti

Potpr.
VKUPNO

FUNKCIONALNI RASHODI

Nivo na:  POTPROGRAMI

211.814.75513.000.00085.587.200 5.563.859 41.623.955 66.039.741

7011 IZVT[NI I ZAKONODAVNI ORGANI, FINANSISKI I FISKALNI
RABOTI, NADVORE[NI RABOTI

35.330.200 0 0 0 0 35.330.200

SOVET NA OP{TINAA00 2.190.000 0 0 0 0 2.190.000

GRADONA^ALNIKD00 15.255.000 0 0 0 0 15.255.000

OP[TINSKA ADMINISTRACIJAE00 17.285.200 0 0 0 0 17.285.200

KAPITALNI TRO[OCI NA OP[TINAEA0 600.000 0 0 0 0 600.000

7013 OP[TI USLUGI 0 0 0 28.000.000 0 28.000.000

PREKUGRANI^NA SORABOTKAMB0 0 0 0 28.000.000 0 28.000.000

7045 TRANSPORT 20.930.000 0 0 20.700.000 13.000.000 54.630.000

ODR@UVAWE I ZA[TITA NA LOKALNI PATI[TA, ULICI I
REGULIRAWE NA RE@IM NA SOOBRAKAJOT

J60 400.000 0 0 0 0 400.000

IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI PATI[TA I ULICIJD0 20.530.000 0 0 20.700.000 13000000 54.230.000

7051 UPRAVUVAWE SO OTPADOCITE 815.000 0 0 0 0 815.000

JAVNA ^ISTOTAJ40 180.000 0 0 0 0 180.000

JAVNA ^ISTOTA (KAPITALNI RASHODI)JK0 635.000 0 0 0 0 635.000

7052 UPRAVUVAWE SO OTPADNI VODI 11.000.000 0 0 1.800.000 0 12.800.000

IZGRADBA NA SISTEMI ZA ODVEDUVAWE I PRE^ISTUVAWE NA
OTPADNI VODI

JI0 9.500.000 0 0 1.800.000 0 11.300.000

Doregulacija na Peh~evska rekaJIA 1.500.000 0 0 0 0 1.500.000

7056 ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA 4.490.000 0 0 13.495.000 0 17.985.000

ODR@UVAWE I KORISTEWE NA PARKOVI I ZELENILOJ70 200.000 0 0 0 0 200.000

PARKOVI I ZELENILO (KAPITALNI RASHODI)JM0 4.100.000 0 0 1.025.000 0 5.125.000

ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODAR10 190.000 0 0 12.470.000 0 12.660.000

7062 RAZVOJ NA ZAEDNICATA 6.092.000 0 0 1.505.000 0 7.597.000

URBANISTI^KO PLANIRAWEF10 1.000.000 0 0 0 0 1.000.000

PODDR[KA NA LOKALNIOT EKONOMSKI RAZVOJG10 270.000 0 0 1.505.000 0 1.775.000

PROEKTI ZA ENERGETSKA EFIKASNOSTGD0 4.822.000 0 0 0 0 4.822.000

7063 VODOSNABDUVAWE 2.050.000 0 0 0 0 2.050.000

IZGRADBA NA SISTEMI ZA VODOSNABDUVAWEJG0 2.050.000 0 0 0 0 2.050.000

7064 OSVETLUVAWE NA ULICI 3.880.000 0 0 0 0 3.880.000

JAVNO OSVETLUVAWEJ30 3.880.000 0 0 0 0 3.880.000

7066 DRUGI @IVEALI[TA I  RAZVOJ NA ZAEDNICATA 1.000.000 0 0 0 0 1.000.000

DRUGI KOMUNALNI USLUGIJ80 1.000.000 0 0 0 0 1.000.000

7082 USLUGI ZA KULTURA 0 150.986 2.859.484 0 0 3.010.470

1



Fun.kod
O     P     I     S

B     U     X     E     T

Buxet
Samofinan.
aktivnosti Dotacii Donacii Krediti

Potpr.
VKUPNO

FUNKCIONALNI RASHODI

Nivo na:  POTPROGRAMI

211.814.75513.000.00085.587.200 5.563.859 41.623.955 66.039.741

BIBLIOTEKARSTVOK10 0 91.146 1.361.477 0 0 1.452.623

MUZI^KA I SCENSKO - UMETNI^KA DEJNOSTK20 0 59.840 1.457.650 0 0 1.517.490

MUZEJSKA I KINOTE^NA DEJNOSTK30 0 0 40.357 0 0 40.357

7091 PEDAGO[KO I OSNOVNO OBRAZOVANIE 0 5.412.873 38.764.471 539.741 0 44.717.085

OSNOVNO OBRAZOVANIEN10 0 223.903 30.073.401 0 0 30.297.304

DETSKI GRADINKIV10 0 5.188.970 8.691.070 539.741 0 14.419.781
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Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
VTOR POSEBEN DEL - rebalans

211.814.75513.000.000 13.000.000 169.021.06566.039.74138.124.86541.623.9555.563.85985.587.20074.457.200 5.120.000 38.319.000

SOVET NA OP{TINAA0 2.190.000 2.190.000 00 0 0 00 0 0 2.190.0002.190.000

PRIHODI :

RASHODI :
40 PLATI I NADOMESTOCI 1.780.000 1.780.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.780.000 1.780.000

401 Osnovni plati 180.000 180.000 0 0 0 0 0 0 0 0 180.000180.000

404 Nadomestoci 1.600.000 1.600.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.600.0001.600.000

41 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 150.000 150.000 0 0 0 0 0 0 0 0 150.000 150.000

412 Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi) 150.000 150.000 0 0 0 0 0 0 0 0 150.000150.000

42 STOKI I USLUGI 110.000 110.000 0 0 0 0 0 0 0 0 110.000 110.000

420 Patni i dnevni rashodi 30.000 30.000 0 0 0 0 0 0 0 0 30.00030.000

426 Drugi tekovni rashodi 80.000 80.000 0 0 0 0 0 0 0 0 80.00080.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 150.000 150.000 0 0 0 0 0 0 0 0 150.000 150.000

464 Razni transferi 150.000 150.000 0 0 0 0 0 0 0 0 150.000150.000

A00 SOVET NA OP{TINA 2.190.000 2.190.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.190.000 2.190.000

A00 SOVET NA OP{TINA 2.190.000 2.190.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.190.000 2.190.000

40 PLATI I NADOMESTOCI 1.780.000 1.780.000 0 0 0 0 0 0 1.780.0000 0 1.780.000

401 Osnovni plati 180.000 180.000 0 00 0 0 00 0 180.000 180.000

404 Nadomestoci 1.600.000 1.600.000 0 00 0 0 00 0 1.600.000 1.600.000

41 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 150.000 150.000 0 0 0 0 0 0 150.0000 0 150.000

412 Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi) 150.000 150.000 0 00 0 0 00 0 150.000 150.000

42 STOKI I USLUGI 110.000 110.000 0 0 0 0 0 0 110.0000 0 110.000

420 Patni i dnevni rashodi 30.000 30.000 0 00 0 0 00 0 30.000 30.000

426 Drugi tekovni rashodi 80.000 80.000 0 00 0 0 00 0 80.000 80.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 150.000 150.000 0 0 0 0 0 0 150.0000 0 150.000

464 Razni transferi 150.000 150.000 0 00 0 0 00 0 150.000 150.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
VTOR POSEBEN DEL - rebalans

211.814.75513.000.000 13.000.000 169.021.06566.039.74138.124.86541.623.9555.563.85985.587.20074.457.200 5.120.000 38.319.000

GRADONA^ALNIKD0 13.255.000 15.255.000 00 0 0 00 0 0 15.255.00013.255.000

PRIHODI :

RASHODI :
40 PLATI I NADOMESTOCI 1.160.000 1.160.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.160.000 1.160.000

401 Osnovni plati 886.000 886.000 0 0 0 0 0 0 0 0 886.000886.000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 274.000 274.000 0 0 0 0 0 0 0 0 274.000274.000

42 STOKI I USLUGI 6.165.000 6.765.000 0 0 0 0 0 0 0 0 6.165.000 6.765.000

420 Patni i dnevni rashodi 117.000 117.000 0 0 0 0 0 0 0 0 117.000117.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 890.000 890.000 0 0 0 0 0 0 0 0 890.000890.000

423 Materijali i siten inventar 78.000 78.000 0 0 0 0 0 0 0 0 78.00078.000

425 Dogovorni uslugi 1.300.000 1.300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.300.0001.300.000

426 Drugi tekovni rashodi 980.000 1.280.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.280.000980.000

427 Privremeni vrabotuvawa 2.800.000 3.100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.100.0002.800.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 5.100.000 6.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 5.100.000 6.500.000

463 Transferi do nevladini organizacii 1.850.000 1.850.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.850.0001.850.000

464 Razni transferi 3.250.000 4.650.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.650.0003.250.000

47 SOCIJALNI BENEFICII 200.000 200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 200.000 200.000

471 Socijalni nadomestoci 200.000 200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 200.000200.000

48 KAPITALNI RASHODI 630.000 630.000 0 0 0 0 0 0 0 0 630.000 630.000

486 Kupuvawe na vozila 630.000 630.000 0 0 0 0 0 0 0 0 630.000630.000

D00 GRADONA^ALNIK 13.255.000 15.255.000 0 0 0 0 0 0 0 0 13.255.000 15.255.000

D00 GRADONA^ALNIK 13.255.000 15.255.000 0 0 0 0 0 0 0 0 13.255.000 15.255.000

40 PLATI I NADOMESTOCI 1.160.000 1.160.000 0 0 0 0 0 0 1.160.0000 0 1.160.000

401 Osnovni plati 886.000 886.000 0 00 0 0 00 0 886.000 886.000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 274.000 274.000 0 00 0 0 00 0 274.000 274.000

42 STOKI I USLUGI 6.165.000 6.765.000 0 0 0 0 0 0 6.165.0000 0 6.765.000

420 Patni i dnevni rashodi 117.000 117.000 0 00 0 0 00 0 117.000 117.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 890.000 890.000 0 00 0 0 00 0 890.000 890.000

423 Materijali i siten inventar 78.000 78.000 0 00 0 0 00 0 78.000 78.000

425 Dogovorni uslugi 1.300.000 1.300.000 0 00 0 0 00 0 1.300.000 1.300.000

426 Drugi tekovni rashodi 980.000 980.000 0 00 0 0 00 0 980.000 980.000

427 Privremeni vrabotuvawa 2.800.000 2.800.000 0 00 0 0 00 0 2.800.000 2.800.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
VTOR POSEBEN DEL - rebalans

211.814.75513.000.000 13.000.000 169.021.06566.039.74138.124.86541.623.9555.563.85985.587.20074.457.200 5.120.000 38.319.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 5.100.000 6.500.000 0 0 0 0 0 0 5.100.0000 0 6.500.000

463 Transferi do nevladini organizacii 1.850.000 1.850.000 0 00 0 0 00 0 1.850.000 1.850.000

464 Razni transferi 3.250.000 3.250.000 0 00 0 0 00 0 3.250.000 3.250.000

47 SOCIJALNI BENEFICII 200.000 200.000 0 0 0 0 0 0 200.0000 0 200.000

471 Socijalni nadomestoci 200.000 200.000 0 00 0 0 00 0 200.000 200.000

48 KAPITALNI RASHODI 630.000 630.000 0 0 0 0 0 0 630.0000 0 630.000

486 Kupuvawe na vozila 630.000 630.000 0 00 0 0 00 0 630.000 630.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
VTOR POSEBEN DEL - rebalans

211.814.75513.000.000 13.000.000 169.021.06566.039.74138.124.86541.623.9555.563.85985.587.20074.457.200 5.120.000 38.319.000

OP[TINSKA ADMINISTRACIJAE0 17.055.200 17.285.200 00 0 0 00 0 0 17.285.20017.055.200

PRIHODI :

RASHODI :
40 PLATI I NADOMESTOCI 8.079.000 8.079.000 0 0 0 0 0 0 0 0 8.079.000 8.079.000

401 Osnovni plati 5.875.000 5.875.000 0 0 0 0 0 0 0 0 5.875.0005.875.000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 2.204.000 2.204.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.204.0002.204.000

42 STOKI I USLUGI 8.206.200 8.436.200 0 0 0 0 0 0 0 0 8.206.200 8.436.200

420 Patni i dnevni rashodi 215.000 215.000 0 0 0 0 0 0 0 0 215.000215.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 2.370.000 2.370.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.370.0002.370.000

423 Materijali i siten inventar 2.530.000 2.540.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.540.0002.530.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 1.240.000 1.290.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.290.0001.240.000

425 Dogovorni uslugi 1.001.200 1.171.200 0 0 0 0 0 0 0 0 1.171.2001.001.200

426 Drugi tekovni rashodi 850.000 850.000 0 0 0 0 0 0 0 0 850.000850.000

48 KAPITALNI RASHODI 770.000 770.000 0 0 0 0 0 0 0 0 770.000 770.000

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 370.000 370.000 0 0 0 0 0 0 0 0 370.000370.000

483 Kupuvawe na mebel 150.000 150.000 0 0 0 0 0 0 0 0 150.000150.000

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 250.000 250.000 0 0 0 0 0 0 0 0 250.000250.000

E00 OP[TINSKA ADMINISTRACIJA 17.055.200 17.285.200 0 0 0 0 0 0 0 0 17.055.200 17.285.200

E00 OP[TINSKA ADMINISTRACIJA 17.055.200 17.285.200 0 0 0 0 0 0 0 0 17.055.200 17.285.200

40 PLATI I NADOMESTOCI 8.079.000 8.079.000 0 0 0 0 0 0 8.079.0000 0 8.079.000

401 Osnovni plati 5.875.000 5.875.000 0 00 0 0 00 0 5.875.000 5.875.000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 2.204.000 2.204.000 0 00 0 0 00 0 2.204.000 2.204.000

42 STOKI I USLUGI 8.206.200 8.436.200 0 0 0 0 0 0 8.206.2000 0 8.436.200

420 Patni i dnevni rashodi 215.000 215.000 0 00 0 0 00 0 215.000 215.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 2.370.000 2.370.000 0 00 0 0 00 0 2.370.000 2.370.000

423 Materijali i siten inventar 2.530.000 2.530.000 0 00 0 0 00 0 2.530.000 2.530.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 1.240.000 1.240.000 0 00 0 0 00 0 1.240.000 1.240.000

425 Dogovorni uslugi 1.001.200 1.001.200 0 00 0 0 00 0 1.001.200 1.001.200

426 Drugi tekovni rashodi 850.000 850.000 0 00 0 0 00 0 850.000 850.000

48 KAPITALNI RASHODI 770.000 770.000 0 0 0 0 0 0 770.0000 0 770.000

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 370.000 370.000 0 00 0 0 00 0 370.000 370.000

483 Kupuvawe na mebel 150.000 150.000 0 00 0 0 00 0 150.000 150.000

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 250.000 250.000 0 00 0 0 00 0 250.000 250.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
VTOR POSEBEN DEL - rebalans

211.814.75513.000.000 13.000.000 169.021.06566.039.74138.124.86541.623.9555.563.85985.587.20074.457.200 5.120.000 38.319.000

KAPITALNI TRO[OCI NA OP[TINAEA 600.000 600.000 00 0 0 00 0 0 600.000600.000

PRIHODI :

RASHODI :
48 KAPITALNI RASHODI 600.000 600.000 0 0 0 0 0 0 0 0 600.000 600.000

481 Grade`ni objekti 130.000 130.000 0 0 0 0 0 0 0 0 130.000130.000

482 Drugi grade`ni objekti 470.000 470.000 0 0 0 0 0 0 0 0 470.000470.000

EA0 KAPITALNI TRO[OCI NA OP[TINA 600.000 600.000 0 0 0 0 0 0 0 0 600.000 600.000

EA0 KAPITALNI TRO[OCI NA OP[TINA 600.000 600.000 0 0 0 0 0 0 0 0 600.000 600.000

48 KAPITALNI RASHODI 600.000 600.000 0 0 0 0 0 0 600.0000 0 600.000

481 Grade`ni objekti 130.000 130.000 0 00 0 0 00 0 130.000 130.000

482 Drugi grade`ni objekti 470.000 470.000 0 00 0 0 00 0 470.000 470.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
VTOR POSEBEN DEL - rebalans

211.814.75513.000.000 13.000.000 169.021.06566.039.74138.124.86541.623.9555.563.85985.587.20074.457.200 5.120.000 38.319.000

URBANISTI^KO PLANIRAWEF1 1.000.000 1.000.000 00 0 0 00 0 0 1.000.0001.000.000

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 1.000.000 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 1.000.000

425 Dogovorni uslugi 1.000.000 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.0001.000.000

F10 URBANISTI^KO PLANIRAWE 1.000.000 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 1.000.000

F10 URBANISTI^KO PLANIRAWE 1.000.000 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 1.000.000

42 STOKI I USLUGI 1.000.000 1.000.000 0 0 0 0 0 0 1.000.0000 0 1.000.000

425 Dogovorni uslugi 1.000.000 1.000.000 0 00 0 0 00 0 1.000.000 1.000.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
VTOR POSEBEN DEL - rebalans

211.814.75513.000.000 13.000.000 169.021.06566.039.74138.124.86541.623.9555.563.85985.587.20074.457.200 5.120.000 38.319.000

PODDR[KA NA LOKALNIOT EKONOMSKI RAZVOJG1 270.000 270.000 00 0 0 1.505.0000 0 0 1.775.000270.000

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 270.000 270.000 0 0 0 0 0 1.355.000 0 0 270.000 1.625.000

423 Materijali i siten inventar 0 0 0 0 0 0 0 20.000 0 0 20.0000

425 Dogovorni uslugi 220.000 220.000 0 0 0 0 0 1.070.000 0 0 1.290.000220.000

426 Drugi tekovni rashodi 50.000 50.000 0 0 0 0 0 265.000 0 0 315.00050.000

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 0 0 0 150.000 0 0 0 150.000

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 0 0 0 0 0 150.000 0 0 150.0000

G10 PODDR[KA NA LOKALNIOT EKONOMSKI RAZVOJ 270.000 270.000 0 0 0 0 0 1505000 0 0 270.000 1.775.000

G10 PODDR[KA NA LOKALNIOT EKONOMSKI RAZVOJ 270.000 270.000 0 0 0 0 0 1.505.000 0 0 270.000 1.775.000

42 STOKI I USLUGI 270.000 270.000 0 0 0 0 0 0 270.0000 1355000 1.625.000

423 Materijali i siten inventar 0 0 0 00 0 0 020.000 0 0 20.000

425 Dogovorni uslugi 220.000 220.000 0 00 0 0 01.070.000 0 220.000 1.290.000

426 Drugi tekovni rashodi 50.000 50.000 0 00 0 0 0265.000 0 50.000 315.000

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 0 0 0 0 00 150000 150.000

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 0 00 0 0 0150.000 0 0 150.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
VTOR POSEBEN DEL - rebalans

211.814.75513.000.000 13.000.000 169.021.06566.039.74138.124.86541.623.9555.563.85985.587.20074.457.200 5.120.000 38.319.000

PROEKTI ZA ENERGETSKA EFIKASNOSTGD 2.822.000 4.822.000 00 0 0 00 0 0 4.822.0002.822.000

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 202.000 202.000 0 0 0 0 0 0 0 0 202.000 202.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 15.000 15.000 0 0 0 0 0 0 0 0 15.00015.000

423 Materijali i siten inventar 2.000 2.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.0002.000

425 Dogovorni uslugi 185.000 185.000 0 0 0 0 0 0 0 0 185.000185.000

48 KAPITALNI RASHODI 2.620.000 4.620.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.620.000 4.620.000

481 Grade`ni objekti 2.620.000 4.620.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.620.0002.620.000

GD0 PROEKTI ZA ENERGETSKA EFIKASNOST 2.822.000 4.822.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.822.000 4.822.000

GD0 PROEKTI ZA ENERGETSKA EFIKASNOST 2.822.000 4.822.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.822.000 4.822.000

42 STOKI I USLUGI 202.000 202.000 0 0 0 0 0 0 202.0000 0 202.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 15.000 15.000 0 00 0 0 00 0 15.000 15.000

423 Materijali i siten inventar 2.000 2.000 0 00 0 0 00 0 2.000 2.000

425 Dogovorni uslugi 185.000 185.000 0 00 0 0 00 0 185.000 185.000

48 KAPITALNI RASHODI 2.620.000 4.620.000 0 0 0 0 0 0 2.620.0000 0 4.620.000

481 Grade`ni objekti 2.620.000 2.620.000 0 00 0 0 00 0 2.620.000 2.620.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
VTOR POSEBEN DEL - rebalans

211.814.75513.000.000 13.000.000 169.021.06566.039.74138.124.86541.623.9555.563.85985.587.20074.457.200 5.120.000 38.319.000

JAVNO OSVETLUVAWEJ3 3.680.000 3.880.000 00 0 0 00 0 0 3.880.0003.680.000

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 3.680.000 3.880.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.680.000 3.880.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 3.300.000 3.300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.300.0003.300.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 380.000 580.000 0 0 0 0 0 0 0 0 580.000380.000

J30 JAVNO OSVETLUVAWE 3.680.000 3.880.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.680.000 3.880.000

J30 JAVNO OSVETLUVAWE 3.680.000 3.880.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.680.000 3.880.000

42 STOKI I USLUGI 3.680.000 3.880.000 0 0 0 0 0 0 3.680.0000 0 3.880.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 3.300.000 3.300.000 0 00 0 0 00 0 3.300.000 3.300.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 380.000 380.000 0 00 0 0 00 0 380.000 380.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
VTOR POSEBEN DEL - rebalans

211.814.75513.000.000 13.000.000 169.021.06566.039.74138.124.86541.623.9555.563.85985.587.20074.457.200 5.120.000 38.319.000

JAVNA ^ISTOTAJ4 180.000 180.000 00 0 0 00 0 0 180.000180.000

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 180.000 180.000 0 0 0 0 0 0 0 0 180.000 180.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 180.000 180.000 0 0 0 0 0 0 0 0 180.000180.000

J40 JAVNA ^ISTOTA 180.000 180.000 0 0 0 0 0 0 0 0 180.000 180.000

J40 JAVNA ^ISTOTA 180.000 180.000 0 0 0 0 0 0 0 0 180.000 180.000

42 STOKI I USLUGI 180.000 180.000 0 0 0 0 0 0 180.0000 0 180.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 180.000 180.000 0 00 0 0 00 0 180.000 180.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
VTOR POSEBEN DEL - rebalans

211.814.75513.000.000 13.000.000 169.021.06566.039.74138.124.86541.623.9555.563.85985.587.20074.457.200 5.120.000 38.319.000

ODR@UVAWE I ZA[TITA NA LOKALNI PATI[TA,
ULICI I REGULIRAWE NA RE@IM NA SOOBRAKAJOT

J6 400.000 400.000 00 0 0 00 0 0 400.000400.000

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 400.000 400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 400.000 400.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 400.000 400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 400.000400.000

J60 ODR@UVAWE I ZA[TITA NA LOKALNI PATI[TA,
ULICI I REGULIRAWE NA RE@IM NA SOOBRAKAJOT

400.000 400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 400.000 400.000

J60 ODR@UVAWE I ZA[TITA NA LOKALNI PATI[TA, ULICI I REGULIRAWE NA RE@IM NA SOOBRAKAJOT400.000 400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 400.000 400.000

42 STOKI I USLUGI 400.000 400.000 0 0 0 0 0 0 400.0000 0 400.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 400.000 400.000 0 00 0 0 00 0 400.000 400.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
VTOR POSEBEN DEL - rebalans

211.814.75513.000.000 13.000.000 169.021.06566.039.74138.124.86541.623.9555.563.85985.587.20074.457.200 5.120.000 38.319.000

ODR@UVAWE I KORISTEWE NA PARKOVI I ZELENILOJ7 200.000 200.000 00 0 0 00 0 0 200.000200.000

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 200.000 200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 200.000 200.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 200.000 200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 200.000200.000

J70 ODR@UVAWE I KORISTEWE NA PARKOVI I ZELENILO 200.000 200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 200.000 200.000

J70 ODR@UVAWE I KORISTEWE NA PARKOVI I ZELENILO 200.000 200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 200.000 200.000

42 STOKI I USLUGI 200.000 200.000 0 0 0 0 0 0 200.0000 0 200.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 200.000 200.000 0 00 0 0 00 0 200.000 200.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
VTOR POSEBEN DEL - rebalans

211.814.75513.000.000 13.000.000 169.021.06566.039.74138.124.86541.623.9555.563.85985.587.20074.457.200 5.120.000 38.319.000

DRUGI KOMUNALNI USLUGIJ8 1.000.000 1.000.000 00 0 0 00 0 0 1.000.0001.000.000

PRIHODI :

RASHODI :
48 KAPITALNI RASHODI 1.000.000 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 1.000.000

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 1.000.000 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.0001.000.000

J80 DRUGI KOMUNALNI USLUGI 1.000.000 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 1.000.000

J80 DRUGI KOMUNALNI USLUGI 1.000.000 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 1.000.000

48 KAPITALNI RASHODI 1.000.000 1.000.000 0 0 0 0 0 0 1.000.0000 0 1.000.000

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 1.000.000 1.000.000 0 00 0 0 00 0 1.000.000 1.000.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
VTOR POSEBEN DEL - rebalans

211.814.75513.000.000 13.000.000 169.021.06566.039.74138.124.86541.623.9555.563.85985.587.20074.457.200 5.120.000 38.319.000

IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI
PATI[TA I ULICI

JD 20.530.000 20.530.000 00 0 0 20.700.0000 13.000.000 13.000.000 54.230.00033.530.000

PRIHODI :

RASHODI :
45 KAMATNI PLA]AWA 50.000 50.000 0 0 0 0 0 0 0 0 50.000 50.000

452 Kamatni pla}awa kon doma{ni kreditori 50.000 50.000 0 0 0 0 0 0 0 0 50.00050.000

48 KAPITALNI RASHODI 20.480.000 20.480.000 0 0 0 0 0 20.700.000 13.000.000 13.000.000 33.480.000 54.180.000

482 Drugi grade`ni objekti 20.480.000 20.480.000 0 0 0 0 0 20.700.000 13.000.000 13.000.000 54.180.00033.480.000

JD0 IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI
PATI[TA I ULICI

20.530.000 20.530.000 0 0 0 0 0 20700000 13.000.000 0 33.530.000 41.230.000

JD0 IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI PATI[TA I ULICI20.530.000 20.530.000 0 0 0 0 0 20.700.000 13.000.000 13.000.000 33.530.000 54.230.000

45 KAMATNI PLA]AWA 50.000 50.000 0 0 0 0 0 0 50.0000 0 50.000

452 Kamatni pla}awa kon doma{ni kreditori 50.000 50.000 0 00 0 0 00 0 50.000 50.000

48 KAPITALNI RASHODI 20.480.000 20.480.000 0 0 0 0 13000000 13000000 33.480.0000 20700000 54.180.000

482 Drugi grade`ni objekti 20.480.000 20.480.000 0 00 0 0 13.000.00020.700.000 13.000.000 33.480.000 54.180.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
VTOR POSEBEN DEL - rebalans

211.814.75513.000.000 13.000.000 169.021.06566.039.74138.124.86541.623.9555.563.85985.587.20074.457.200 5.120.000 38.319.000

IZGRADBA NA SISTEMI ZA VODOSNABDUVAWEJG 2.050.000 2.050.000 00 0 0 00 0 0 2.050.0002.050.000

PRIHODI :

RASHODI :
48 KAPITALNI RASHODI 2.050.000 2.050.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.050.000 2.050.000

482 Drugi grade`ni objekti 2.050.000 2.050.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.050.0002.050.000

JG0 IZGRADBA NA SISTEMI ZA VODOSNABDUVAWE 2.050.000 2.050.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.050.000 2.050.000

JG0 IZGRADBA NA SISTEMI ZA VODOSNABDUVAWE 2.050.000 2.050.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.050.000 2.050.000

48 KAPITALNI RASHODI 2.050.000 2.050.000 0 0 0 0 0 0 2.050.0000 0 2.050.000

482 Drugi grade`ni objekti 2.050.000 2.050.000 0 00 0 0 00 0 2.050.000 2.050.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
VTOR POSEBEN DEL - rebalans

211.814.75513.000.000 13.000.000 169.021.06566.039.74138.124.86541.623.9555.563.85985.587.20074.457.200 5.120.000 38.319.000

IZGRADBA NA SISTEMI ZA ODVEDUVAWE I
PRE^ISTUVAWE NA OTPADNI VODI

JI 6.000.000 11.000.000 00 0 0 1.800.0001.800.000 0 0 12.800.0007.800.000

PRIHODI :

RASHODI :
48 KAPITALNI RASHODI 6.000.000 11.000.000 0 0 0 0 1.800.000 1.800.000 0 0 7.800.000 12.800.000

482 Drugi grade`ni objekti 6.000.000 11.000.000 0 0 0 0 1.800.000 1.800.000 0 0 12.800.0007.800.000

JI0 IZGRADBA NA SISTEMI ZA ODVEDUVAWE I
PRE^ISTUVAWE NA OTPADNI VODI

4.500.000 9.500.000 0 0 0 0 1800000 1800000 0 0 6.300.000 11.300.000

JIA Doregulacija na Peh~evska reka 1.500.000 1.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.500.000 1.500.000

JI0 IZGRADBA NA SISTEMI ZA ODVEDUVAWE I PRE^ISTUVAWE NA OTPADNI VODI4.500.000 9.500.000 0 0 0 0 1.800.000 1.800.000 0 0 6.300.000 11.300.000

48 KAPITALNI RASHODI 4.500.000 9.500.000 0 0 0 0 0 0 6.300.0001800000 1800000 11.300.000

482 Drugi grade`ni objekti 4.500.000 4.500.000 0 00 0 1.800.000 01.800.000 0 6.300.000 6.300.000

JIA Doregulacija na Peh~evska reka 1.500.000 1.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.500.000 1.500.000

48 KAPITALNI RASHODI 1.500.000 1.500.000 0 0 0 0 0 0 1.500.0000 0 1.500.000

482 Drugi grade`ni objekti 1.500.000 1.500.000 0 00 0 0 00 0 1.500.000 1.500.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
VTOR POSEBEN DEL - rebalans

211.814.75513.000.000 13.000.000 169.021.06566.039.74138.124.86541.623.9555.563.85985.587.20074.457.200 5.120.000 38.319.000

JAVNA ^ISTOTA (KAPITALNI RASHODI)JK 635.000 635.000 00 0 0 00 0 0 635.000635.000

PRIHODI :

RASHODI :
45 KAMATNI PLA]AWA 15.000 15.000 0 0 0 0 0 0 0 0 15.000 15.000

452 Kamatni pla}awa kon doma{ni kreditori 15.000 15.000 0 0 0 0 0 0 0 0 15.00015.000

49 OTPLATA NA GLAVNICA 620.000 620.000 0 0 0 0 0 0 0 0 620.000 620.000

493 Otplata na glavnina do drugi nivoa na vlast 620.000 620.000 0 0 0 0 0 0 0 0 620.000620.000

JK0 JAVNA ^ISTOTA (KAPITALNI RASHODI) 635.000 635.000 0 0 0 0 0 0 0 0 635.000 635.000

JK0 JAVNA ^ISTOTA (KAPITALNI RASHODI) 635.000 635.000 0 0 0 0 0 0 0 0 635.000 635.000

45 KAMATNI PLA]AWA 15.000 15.000 0 0 0 0 0 0 15.0000 0 15.000

452 Kamatni pla}awa kon doma{ni kreditori 15.000 15.000 0 00 0 0 00 0 15.000 15.000

49 OTPLATA NA GLAVNICA 620.000 620.000 0 0 0 0 0 0 620.0000 0 620.000

493 Otplata na glavnina do drugi nivoa na vlast 620.000 620.000 0 00 0 0 00 0 620.000 620.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
VTOR POSEBEN DEL - rebalans

211.814.75513.000.000 13.000.000 169.021.06566.039.74138.124.86541.623.9555.563.85985.587.20074.457.200 5.120.000 38.319.000

PARKOVI I ZELENILO (KAPITALNI RASHODI)JM 2.400.000 4.100.000 00 0 0 1.025.000700.000 0 0 5.125.0003.100.000

PRIHODI :

RASHODI :
48 KAPITALNI RASHODI 2.400.000 4.100.000 0 0 0 0 700.000 1.025.000 0 0 3.100.000 5.125.000

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 400.000 400.000 0 0 0 0 700.000 1.025.000 0 0 1.425.0001.100.000

482 Drugi grade`ni objekti 2.000.000 3.700.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.700.0002.000.000

JM0 PARKOVI I ZELENILO (KAPITALNI RASHODI) 2.400.000 4.100.000 0 0 0 0 700000 1025000 0 0 3.100.000 5.125.000

JM0 PARKOVI I ZELENILO (KAPITALNI RASHODI) 2.400.000 4.100.000 0 0 0 0 700.000 1.025.000 0 0 3.100.000 5.125.000

48 KAPITALNI RASHODI 2.400.000 4.100.000 0 0 0 0 0 0 3.100.000700000 1025000 5.125.000

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 400.000 400.000 0 00 0 700.000 01.025.000 0 1.100.000 1.425.000

482 Drugi grade`ni objekti 2.000.000 2.000.000 0 00 0 0 00 0 2.000.000 2.000.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
VTOR POSEBEN DEL - rebalans

211.814.75513.000.000 13.000.000 169.021.06566.039.74138.124.86541.623.9555.563.85985.587.20074.457.200 5.120.000 38.319.000

BIBLIOTEKARSTVOK1 0 0 91.14650.000 917.040 1.361.477 00 0 0 1.452.623967.040

PRIHODI :

RASHODI :
40 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0 0 767.040 771.140 0 0 0 0 767.040 771.140

401 Osnovni plati 0 0 0 0 558.690 561.690 0 0 0 0 561.690558.690

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0 0 0 208.350 209.450 0 0 0 0 209.450208.350

42 STOKI I USLUGI 0 0 50.000 81.000 150.000 474.437 0 0 0 0 200.000 555.437

420 Patni i dnevni rashodi 0 0 10.000 10.000 5.000 19.437 0 0 0 0 29.43715.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0 0 0 97.000 167.000 0 0 0 0 167.00097.000

423 Materijali i siten inventar 0 0 20.000 35.000 18.000 108.000 0 0 0 0 143.00038.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0 0 0 0 70.000 0 0 0 0 70.0000

425 Dogovorni uslugi 0 0 10.000 10.000 30.000 60.000 0 0 0 0 70.00040.000

426 Drugi tekovni rashodi 0 0 10.000 26.000 0 50.000 0 0 0 0 76.00010.000

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 10.146 0 115.900 0 0 0 0 0 126.046

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 0 0 0 10.146 0 115.900 0 0 0 0 126.0460

K10 BIBLIOTEKARSTVO 0 0 50.000 91.146 917.040 1.361.477 0 0 0 0 967.040 1.452.623

K10 BIBLIOTEKARSTVO 0 0 50.000 91.146 917.040 1.361.477 0 0 0 0 967.040 1.452.623

40 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0 0 767.040 771.140 0 0 767.0400 0 771.140

401 Osnovni plati 0 0 0 558.6900 561.690 0 00 0 558.690 561.690

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0 0 208.3500 209.450 0 00 0 208.350 209.450

42 STOKI I USLUGI 0 0 50.000 81.000 150.000 474.437 0 0 200.0000 0 555.437

420 Patni i dnevni rashodi 0 0 10.000 5.00010.000 19.437 0 00 0 15.000 29.437

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0 0 97.0000 167.000 0 00 0 97.000 167.000

423 Materijali i siten inventar 0 0 20.000 18.00035.000 108.000 0 00 0 38.000 143.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0 0 00 70.000 0 00 0 0 70.000

425 Dogovorni uslugi 0 0 10.000 30.00010.000 60.000 0 00 0 40.000 70.000

426 Drugi tekovni rashodi 0 0 10.000 026.000 50.000 0 00 0 10.000 76.000

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 10.146 0 115.900 0 0 00 0 126.046

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 0 0 0 010.146 115.900 0 00 0 0 126.046



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
VTOR POSEBEN DEL - rebalans

211.814.75513.000.000 13.000.000 169.021.06566.039.74138.124.86541.623.9555.563.85985.587.20074.457.200 5.120.000 38.319.000

MUZI^KA I SCENSKO - UMETNI^KA DEJNOSTK2 0 0 59.84050.000 1.340.960 1.457.650 00 0 0 1.517.4901.390.960

PRIHODI :

RASHODI :
40 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0 0 979.425 979.425 0 0 0 0 979.425 979.425

401 Osnovni plati 0 0 0 0 713.145 713.145 0 0 0 0 713.145713.145

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0 0 0 266.280 266.280 0 0 0 0 266.280266.280

42 STOKI I USLUGI 0 0 50.000 59.840 361.535 438.225 0 0 0 0 411.535 498.065

420 Patni i dnevni rashodi 0 0 10.000 10.000 15.000 15.000 0 0 0 0 25.00025.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0 20.000 20.000 134.500 141.190 0 0 0 0 161.190154.500

423 Materijali i siten inventar 0 0 0 9.840 71.035 81.035 0 0 0 0 90.87571.035

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0 0 0 10.000 20.000 0 0 0 0 20.00010.000

425 Dogovorni uslugi 0 0 20.000 20.000 71.000 101.000 0 0 0 0 121.00091.000

426 Drugi tekovni rashodi 0 0 0 0 60.000 80.000 0 0 0 0 80.00060.000

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 0 40.000 0 0 0 0 0 40.000

481 Grade`ni objekti 0 0 0 0 0 40.000 0 0 0 0 40.0000

K20 MUZI^KA I SCENSKO - UMETNI^KA DEJNOST 0 0 50.000 59.840 1.340.960 1.457.650 0 0 0 0 1.390.960 1.517.490

K20 MUZI^KA I SCENSKO - UMETNI^KA DEJNOST 0 0 50.000 59.840 1.340.960 1.457.650 0 0 0 0 1.390.960 1.517.490

40 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0 0 979.425 979.425 0 0 979.4250 0 979.425

401 Osnovni plati 0 0 0 713.1450 713.145 0 00 0 713.145 713.145

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0 0 266.2800 266.280 0 00 0 266.280 266.280

42 STOKI I USLUGI 0 0 50.000 59.840 361.535 438.225 0 0 411.5350 0 498.065

420 Patni i dnevni rashodi 0 0 10.000 15.00010.000 15.000 0 00 0 25.000 25.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0 20.000 134.50020.000 141.190 0 00 0 154.500 161.190

423 Materijali i siten inventar 0 0 0 71.0359.840 81.035 0 00 0 71.035 90.875

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0 0 10.0000 20.000 0 00 0 10.000 20.000

425 Dogovorni uslugi 0 0 20.000 71.00020.000 101.000 0 00 0 91.000 121.000

426 Drugi tekovni rashodi 0 0 0 60.0000 80.000 0 00 0 60.000 80.000

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 0 40.000 0 0 00 0 40.000

481 Grade`ni objekti 0 0 0 00 40.000 0 00 0 0 40.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
VTOR POSEBEN DEL - rebalans

211.814.75513.000.000 13.000.000 169.021.06566.039.74138.124.86541.623.9555.563.85985.587.20074.457.200 5.120.000 38.319.000

MUZEJSKA I KINOTE^NA DEJNOSTK3 0 0 00 30.000 40.357 00 0 0 40.35730.000

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 0 0 0 0 30.000 30.000 0 0 0 0 30.000 30.000

420 Patni i dnevni rashodi 0 0 0 0 5.000 5.000 0 0 0 0 5.0005.000

425 Dogovorni uslugi 0 0 0 0 25.000 25.000 0 0 0 0 25.00025.000

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 0 10.357 0 0 0 0 0 10.357

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 0 0 0 10.357 0 0 0 0 10.3570

K30 MUZEJSKA I KINOTE^NA DEJNOST 0 0 0 0 30.000 40.357 0 0 0 0 30.000 40.357

K30 MUZEJSKA I KINOTE^NA DEJNOST 0 0 0 0 30.000 40.357 0 0 0 0 30.000 40.357

42 STOKI I USLUGI 0 0 0 0 30.000 30.000 0 0 30.0000 0 30.000

420 Patni i dnevni rashodi 0 0 0 5.0000 5.000 0 00 0 5.000 5.000

425 Dogovorni uslugi 0 0 0 25.0000 25.000 0 00 0 25.000 25.000

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 0 10.357 0 0 00 0 10.357

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 0 00 10.357 0 00 0 0 10.357



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
VTOR POSEBEN DEL - rebalans

211.814.75513.000.000 13.000.000 169.021.06566.039.74138.124.86541.623.9555.563.85985.587.20074.457.200 5.120.000 38.319.000

PREKUGRANI^NA SORABOTKAMB 0 0 00 0 0 28.000.00028.000.000 0 0 28.000.00028.000.000

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 0 0 0 0 0 0 3.100.000 3.100.000 0 0 3.100.000 3.100.000

425 Dogovorni uslugi 0 0 0 0 0 0 3.100.000 3.100.000 0 0 3.100.0003.100.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0 0 0 0 6.300.000 6.300.000 0 0 6.300.000 6.300.000

464 Razni transferi 0 0 0 0 0 0 6.300.000 6.300.000 0 0 6.300.0006.300.000

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 0 0 18.600.000 18.600.000 0 0 18.600.000 18.600.000

482 Drugi grade`ni objekti 0 0 0 0 0 0 18.600.000 18.600.000 0 0 18.600.00018.600.000

MB0 PREKUGRANI^NA SORABOTKA 0 0 0 0 0 0 28000000 28000000 0 0 28.000.000 28.000.000

MB0 PREKUGRANI^NA SORABOTKA 0 0 0 0 0 0 28.000.000 28.000.000 0 0 28.000.000 28.000.000

42 STOKI I USLUGI 0 0 0 0 0 0 0 0 3.100.0003100000 3100000 3.100.000

425 Dogovorni uslugi 0 0 0 00 0 3.100.000 03.100.000 0 3.100.000 3.100.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0 0 0 0 0 0 6.300.0006300000 6300000 6.300.000

464 Razni transferi 0 0 0 00 0 6.300.000 06.300.000 0 6.300.000 6.300.000

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 0 0 0 0 18.600.00018600000 18600000 18.600.000

482 Drugi grade`ni objekti 0 0 0 00 0 18.600.000 018.600.000 0 18.600.000 18.600.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
VTOR POSEBEN DEL - rebalans

211.814.75513.000.000 13.000.000 169.021.06566.039.74138.124.86541.623.9555.563.85985.587.20074.457.200 5.120.000 38.319.000

OSNOVNO OBRAZOVANIEN1 0 0 223.903150.000 27.481.000 30.073.401 00 0 0 30.297.30427.631.000

PRIHODI :

RASHODI :
40 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0 0 22.989.300 22.989.300 0 0 0 0 22.989.300 22.989.300

401 Osnovni plati 0 0 0 0 16.905.000 16.905.000 0 0 0 0 16.905.00016.905.000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0 0 0 6.084.300 6.084.300 0 0 0 0 6.084.3006.084.300

42 STOKI I USLUGI 0 0 90.000 90.000 3.624.000 4.516.401 0 0 0 0 3.714.000 4.606.401

420 Patni i dnevni rashodi 0 0 10.000 10.000 30.000 30.000 0 0 0 0 40.00040.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0 0 0 1.728.000 2.138.000 0 0 0 0 2.138.0001.728.000

423 Materijali i siten inventar 0 0 50.000 50.000 500.000 787.401 0 0 0 0 837.401550.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0 0 0 90.000 110.000 0 0 0 0 110.00090.000

425 Dogovorni uslugi 0 0 30.000 30.000 1.146.000 1.301.000 0 0 0 0 1.331.0001.176.000

426 Drugi tekovni rashodi 0 0 0 0 130.000 150.000 0 0 0 0 150.000130.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0 0 47.700 47.700 0 0 0 0 47.700 47.700

464 Razni transferi 0 0 0 0 47.700 47.700 0 0 0 0 47.70047.700

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 60.000 133.903 820.000 2.520.000 0 0 0 0 880.000 2.653.903

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 60.000 133.903 20.000 420.000 0 0 0 0 553.90380.000

481 Grade`ni objekti 0 0 0 0 400.000 1.600.000 0 0 0 0 1.600.000400.000

486 Kupuvawe na vozila 0 0 0 0 400.000 500.000 0 0 0 0 500.000400.000

N10 OSNOVNO OBRAZOVANIE 0 0 150.000 223.903 27.481.000 30.073.401 0 0 0 0 27.631.000 30.297.304

N10 OSNOVNO OBRAZOVANIE 0 0 150.000 223.903 27.481.000 30.073.401 0 0 0 0 27.631.000 30.297.304

40 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0 0 22.989.300 22.989.300 0 0 22.989.3000 0 22.989.300

401 Osnovni plati 0 0 0 16.905.0000 16.905.000 0 00 0 16.905.000 16.905.000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0 0 6.084.3000 6.084.300 0 00 0 6.084.300 6.084.300

42 STOKI I USLUGI 0 0 90.000 90.000 3.624.000 4.516.401 0 0 3.714.0000 0 4.606.401

420 Patni i dnevni rashodi 0 0 10.000 30.00010.000 30.000 0 00 0 40.000 40.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0 0 1.728.0000 2.138.000 0 00 0 1.728.000 2.138.000

423 Materijali i siten inventar 0 0 50.000 500.00050.000 787.401 0 00 0 550.000 837.401

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0 0 90.0000 110.000 0 00 0 90.000 110.000

425 Dogovorni uslugi 0 0 30.000 1.146.00030.000 1.301.000 0 00 0 1.176.000 1.331.000

426 Drugi tekovni rashodi 0 0 0 130.0000 150.000 0 00 0 130.000 150.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0 0 47.700 47.700 0 0 47.7000 0 47.700

464 Razni transferi 0 0 0 47.7000 47.700 0 00 0 47.700 47.700



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
VTOR POSEBEN DEL - rebalans

211.814.75513.000.000 13.000.000 169.021.06566.039.74138.124.86541.623.9555.563.85985.587.20074.457.200 5.120.000 38.319.000

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 60.000 133.903 820.000 2.520.000 0 0 880.0000 0 2.653.903

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 60.000 20.000133.903 420.000 0 00 0 80.000 553.903

481 Grade`ni objekti 0 0 0 400.0000 1.600.000 0 00 0 400.000 1.600.000

486 Kupuvawe na vozila 0 0 0 400.0000 500.000 0 00 0 400.000 500.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
VTOR POSEBEN DEL - rebalans

211.814.75513.000.000 13.000.000 169.021.06566.039.74138.124.86541.623.9555.563.85985.587.20074.457.200 5.120.000 38.319.000

ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODAR1 190.000 190.000 00 0 0 12.470.0007.100.000 0 0 12.660.0007.290.000

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 190.000 190.000 0 0 0 0 0 0 0 0 190.000 190.000

423 Materijali i siten inventar 10.000 10.000 0 0 0 0 0 0 0 0 10.00010.000

425 Dogovorni uslugi 130.000 130.000 0 0 0 0 0 0 0 0 130.000130.000

426 Drugi tekovni rashodi 50.000 50.000 0 0 0 0 0 0 0 0 50.00050.000

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 0 0 7.100.000 12.470.000 0 0 7.100.000 12.470.000

481 Grade`ni objekti 0 0 0 0 0 0 7.100.000 12.470.000 0 0 12.470.0007.100.000

R10 ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODA 190.000 190.000 0 0 0 0 7100000 12470000 0 0 7.290.000 12.660.000

R10 ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODA 190.000 190.000 0 0 0 0 7.100.000 12.470.000 0 0 7.290.000 12.660.000

42 STOKI I USLUGI 190.000 190.000 0 0 0 0 0 0 190.0000 0 190.000

423 Materijali i siten inventar 10.000 10.000 0 00 0 0 00 0 10.000 10.000

425 Dogovorni uslugi 130.000 130.000 0 00 0 0 00 0 130.000 130.000

426 Drugi tekovni rashodi 50.000 50.000 0 00 0 0 00 0 50.000 50.000

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 0 0 0 0 7.100.0007100000 12470000 12.470.000

481 Grade`ni objekti 0 0 0 00 0 7.100.000 012.470.000 0 7.100.000 12.470.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
VTOR POSEBEN DEL - rebalans

211.814.75513.000.000 13.000.000 169.021.06566.039.74138.124.86541.623.9555.563.85985.587.20074.457.200 5.120.000 38.319.000

DETSKI GRADINKIV1 0 0 5.188.9704.870.000 8.550.000 8.691.070 539.741524.865 0 0 14.419.78113.944.865

PRIHODI :

RASHODI :
40 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0 0 7.450.000 7.650.000 0 0 0 0 7.450.000 7.650.000

401 Osnovni plati 0 0 0 0 5.449.000 5.581.300 0 0 0 0 5.581.3005.449.000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0 0 0 2.001.000 2.068.700 0 0 0 0 2.068.7002.001.000

42 STOKI I USLUGI 0 0 4.400.000 4.628.970 1.100.000 1.041.070 524.865 539.741 0 0 6.024.865 6.209.781

420 Patni i dnevni rashodi 0 0 130.000 130.000 0 0 0 0 0 0 130.000130.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0 500.000 500.000 400.000 400.000 0 0 0 0 900.000900.000

423 Materijali i siten inventar 0 0 2.540.000 2.768.970 0 141.070 524.865 539.741 0 0 3.449.7813.064.865

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0 260.000 260.000 0 0 0 0 0 0 260.000260.000

425 Dogovorni uslugi 0 0 380.000 380.000 0 0 0 0 0 0 380.000380.000

426 Drugi tekovni rashodi 0 0 390.000 390.000 0 0 0 0 0 0 390.000390.000

427 Privremeni vrabotuvawa 0 0 200.000 200.000 700.000 500.000 0 0 0 0 700.000900.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 50.000 50.000 0 0 0 0 0 0 50.000 50.000

464 Razni transferi 0 0 50.000 50.000 0 0 0 0 0 0 50.00050.000

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 420.000 510.000 0 0 0 0 0 0 420.000 510.000

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 210.000 210.000 0 0 0 0 0 0 210.000210.000

481 Grade`ni objekti 0 0 150.000 200.000 0 0 0 0 0 0 200.000150.000

483 Kupuvawe na mebel 0 0 60.000 100.000 0 0 0 0 0 0 100.00060.000

V10 DETSKI GRADINKI 0 0 4.870.000 5.188.970 8.550.000 8.691.070 524865 539741 0 0 13.944.865 14.419.781

V10 DETSKI GRADINKI 0 0 4.870.000 5.188.970 8.550.000 8.691.070 524.865 539.741 0 0 13.944.865 14.419.781

40 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0 0 7.450.000 7.650.000 0 0 7.450.0000 0 7.650.000

401 Osnovni plati 0 0 0 5.449.0000 5.581.300 0 00 0 5.449.000 5.581.300

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0 0 2.001.0000 2.068.700 0 00 0 2.001.000 2.068.700

42 STOKI I USLUGI 0 0 4.400.000 4.628.970 1.100.000 1.041.070 0 0 6.024.865524865 539741 6.209.781

420 Patni i dnevni rashodi 0 0 130.000 0130.000 0 0 00 0 130.000 130.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0 500.000 400.000500.000 400.000 0 00 0 900.000 900.000

423 Materijali i siten inventar 0 0 2.540.000 02.768.970 141.070 524.865 0539.741 0 3.064.865 3.449.781

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0 260.000 0260.000 0 0 00 0 260.000 260.000

425 Dogovorni uslugi 0 0 380.000 0380.000 0 0 00 0 380.000 380.000

426 Drugi tekovni rashodi 0 0 390.000 0390.000 0 0 00 0 390.000 390.000

427 Privremeni vrabotuvawa 0 0 200.000 700.000200.000 500.000 0 00 0 900.000 700.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
VTOR POSEBEN DEL - rebalans

211.814.75513.000.000 13.000.000 169.021.06566.039.74138.124.86541.623.9555.563.85985.587.20074.457.200 5.120.000 38.319.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 50.000 50.000 0 0 0 0 50.0000 0 50.000

464 Razni transferi 0 0 50.000 050.000 0 0 00 0 50.000 50.000

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 420.000 510.000 0 0 0 0 420.0000 0 510.000

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 210.000 0210.000 0 0 00 0 210.000 210.000

481 Grade`ni objekti 0 0 150.000 0200.000 0 0 00 0 150.000 200.000

483 Kupuvawe na mebel 0 0 60.000 0100.000 0 0 00 0 60.000 100.000


